

## Poptávkové řízení na malby

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12,  
příspěvková organizace

Zaměření: Malířské práce

Pracoviště: ZŠ Děčín  
MŠ Belá  
ZŠ Jaltvčiči

Položka	Popis	Jednotka v m2 / bm / ks	Cena v Kč za jednotku bez DPH	Cena v Kč celkem bez DPH	Cena v Kč celkem s DPH
<b>ZŠ Děčín</b>					
1	Bramborárna, malby sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	81	60,00 Kč	4 860,00 Kč	5 880,60 Kč
2	Pánské toalety, malby sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	32	60,00 Kč	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
3	Dámské toalety, malby sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	45	60,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
4	Toalety společná místnost, malby sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	49	60,00 Kč	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč
5	Třída 6.A + 7.B + 8.B malby stropů sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	186	60,00 Kč	11 160,00 Kč	13 503,60 Kč
6	Třída 6.A + 7.B + 8.B malby stěn tónovaná barva dle výběru, 2x nátěr	180	115,00 Kč	20 700,00 Kč	25 047,00 Kč
7	Třída 6.A + 7.B + 8.B malby soklu tónovaná barva dle výběru, 2x nátěr, barva vodou ředitelná, omyvatelná	135	180,00 Kč	24 300,00 Kč	29 403,00 Kč
8	Oprava tmelení, broušení, poušál na třídu	3	900,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
9	Zakrytí podlahy, nábytku apod...	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	<b>SUMA</b>			<b>72 780,00 Kč</b>	<b>88 063,80 Kč</b>
<b>ZŠ Hruš</b>					
1	Ložnice malby stropů sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	52	60	3 120,00 Kč	3 775,20 Kč
2	Ložnice malby stěn, tónovaná barva dle výběru E5-7, 2x nátěr	64	115	7 360,00 Kč	8 905,60 Kč
3	Ložnice malby soklu, tónovaná barva dle výběru E6-44, 2x nátěr, vodou ředitelný, omyvatelný	40	180,00 Kč	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
4	Ložnice deinstalace tapet, opravy stěny, tmelení, broušení, penetrace	25	155,00 Kč	3 875,00 Kč	4 688,75 Kč
5	Toaleta malby stropu sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	5	60,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
6	Toaleta malby soklu tónovaná barva dle výběru E5-7, 2x nátěr, vodou ředitelná, omyvatelná	6	180,00 Kč	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
7	Kreslírna malby stropu sněhobílý barva ETERNAL IN? 2x nátěr	17	60,00 Kč	1 020,00 Kč	1 234,20 Kč
8	Kreslírna malby stěn tónovaná barva dle výběru E5-7, 2x nátěr	48	115,00 Kč	5 520,00 Kč	6 679,20 Kč
9	Zakrytí podlahy, nábytku apod...	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	<b>SUMA</b>			<b>30 975,00 Kč</b>	<b>37 479,75 Kč</b>
<b>ZŠ Jaltvčiči</b>					
1	Třída 1J+3J malby stropu sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	48	42,00 Kč	2 016,00 Kč	2 439,36 Kč
2	Třída 1J+3J malby stěn tónovaná barva dle výběru E7-23 + E9-23	51	160,00 Kč	8 160,00 Kč	9 873,60 Kč
3	Třída 1J + 3J malby soklu tónovaná barva dle výběru bílá, vodou ředitelná, omyvatelná	35	175,00 Kč	6 125,00 Kč	7 411,25 Kč
4	Třída 2J+4J malby stropu sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	41	42,00 Kč	1 722,00 Kč	2 083,62 Kč
5	Třída 2J+4J malby stěn tónovaná barva dle výběru E7-23	37	160,00 Kč	5 920,00 Kč	7 163,20 Kč
6	Třída 2J + 4J malby soklu tónovaná barva dle výběru bílá, vodou ředitelná, omyvatelná	35	175,00 Kč	6 125,00 Kč	7 411,25 Kč
7	Kancelář malby stropu a stěn sněhobílá barva ETERNAL IN, 2x nátěr	35	42,00 Kč	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč
8	Kancelář malby stěna tónovaná odstín dle výběru E15-17, 2x nátěr	11	160,00 Kč	1 760,00 Kč	2 129,60 Kč
9	Opravy stěn, tmelení, broušení, roztukování	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
10	Zakrytí podlahy, nábytku apod...	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	<b>SUMA</b>			<b>39 298,00 Kč</b>	<b>47 550,58 Kč</b>
	<b>CELKEM ZA MALBY</b>			<b>143 053,00 Kč</b>	<b>173 094,13 Kč</b>
<b>Cena celkem</b>					

